Pouso Alegre, 05 de Julho de 2011.

Ofício Nº 558/2011

Ilustríssimo Senhor,

Em atenção ao Ofício/DA/Contratos nº 219/2011, desse Tribunal de Contas, por ordem do Senhor Presidente desta Casa, Vereador Moacir Franco, estamos efetuando a devolução de uma via do Termo de Cooperação Técnica nº 05/2011, devidamente assinado, para que sejam tomadas as providências cabíveis para a sua publicação e conseqüente efetivação de sua eficácia.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Rafael de Freitas Cunha Lins

Coordenador de Contratos

Diretoria de Administração

Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais

Av. Raja Gabaglia, 1315 – Bairro Luxemburgo

30380.090 – BELO HORIZONTE – MG.

PAGE